
 

Prot. 5431/6.2.f        Orta di Atella 20.11.2020 

 

 

 

 

 

Ai docenti di sostegno 

Ai genitori degli alunni D.A 

Al personale ATA 

 

 

 

Oggetto: attività didattiche in presenza per gli alunni D.A.  

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’Ordinanza della Regione Campania n. 90 del 15 novembre 2020;  

 

DISPONE 

le attività in presenza per gli alunni diversamente abili le cui famiglie ne facciano richiesta 

utilizzando l’apposito modulo. 

 

 

F.to La DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Arcangela Del Prete 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L. n.39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Alla Dirigente della Scuola Secondaria di I grado 
“Massimo Stanzione” 

Di Orta di Atella 
 
 
 

Noi sottoscritti (genitori/facenti funzione) 
 
1)   ______________________________________ 
 
2) _______________________________________ 
 
 
dell’alunno/a diversamente abile ___________________________________________ cl. _______ 
 
esprimiamo la nostra volontà di far partecipare nostro/a figlio/a alle attività didattiche in presenza presso la 
sede scolastica secondo un calendario e un orario che ci saranno comunicati 
 
 

 
Firma 1)____________________________ 

 
Firma 2) ___________________________ 

 


